DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISITANDO OS
PROGRAMAS FEDERAIS DE EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL: PRONAICA, CIEPS
E PROGRAMA “MAIS EDUCAÇÃO”. de autoria de OSVALDO LUIS BAUCH, MARTA
LEANDRO DA SILVA, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38754

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/38754